
01.02.2025

1. Seirer Christoph SV Mauterndorf 200,7

2. Fuchsberger Fabian SV Mauterndorf 175,1

1. Mayrhofer Selina SV Mauterndorf 411,9

Junioren

1. Gruber Alexander SV Mauterdorf 380,0

Allgemeine Klasse Stehend Frei

1. Jessner Christian SV Mauterdorf 356,3

Senioren 2  Stehend frei

1. Essl Christian SV Mauterdorf 374,6

2. Gautsch Franz ASVÖ SV Lessach 370,2

3. Mauser Gabi SV Mauterdorf 355,4

4. König Hans SV Mauterdorf 320,5

1. Macheiner Marcel ASVÖ SV Lessach 418,5

2. Tockner Michael ASVÖ SV Lessach 414,5

3. Koscar Andreas SV Mauterdorf 414,4

1. Mayrhofer Katarina SV Mauterdorf 420,0

2. Stolz Elisabeth ASVÖ SV Lessach 415,3

1. Mayrhofer Christian SV Mauterdorf 418,9

2. Schnedl Erwin ASVÖ SV Lessach 417,7

3. Essl Franz Peter SV Mauterdorf 414,4

4. Gell Christian SV Mauterdorf 408,7

5. Kaml Franz  SV Mauterdorf 407,5

Ergebnisliste Bezirksmeisterschaft 2025

Jugend 1 männlich

Jungschützen weiblich

Allgem.Klasse männlich Stehend aufgelegt

Allgem.Klasse weiblich Stehend aufgelegt

Senioren 1 männlich Stehend aufgelegt



1. Jesner Martina ASVÖ SV Lessach 414,7

1. Rettensteiner Engelbert ASVÖ SV Lessach 417,5

2. Tockner Franz ASVÖ SV Lessach 415,8

3. Gautsch Franz ASVÖ SV Lessach 413,7

4. Wimmer Helmut ASVÖ SV Lessach 413,4

5. Kröll Hans ASVÖ SV Lessach 411,8

6. Kröll Peter ASVÖ SV Lessach 408,5

7. Stolz Gottfried ASVÖ SV Lessach 403,0

8. Pritz Kurt SV Mauterdorf 396,4

9. Strobl Rupert ASVÖ SV Lessach 392,2

1. Dröscher Vinzenz SV Mauterdorf 408,7

1. Macheiner Marcel Lessach/Krakau 1 418,5

Schnedl Erwin Lessach/Krakau 1 417,7

Stolz Elisabeth Lessach/Krakau 1 415,3

1251,5

2. Mayrhofer Katarina Mauterndorf 1 420,0

Mayrhofer Christian Mauterndorf 1 418,9

Dr.Gell Christian Mauterndorf 1 408,7

1247,6

3. Rettensteiner Engelbert Lessach 1 417,5

Jesner Martina Lessach 1 414,7

Wimmer Helmut Lessach 1 413,4

1245,6

4. Tockner Franz Lessach/Krakau 2 415,8

Tockner Michael Lessach/Krakau 2 414,5

Gautsch Franz Lessach/Krakau 2 413,7

1244,0

5. Essl Franz Peter Mauterndorf 2 414,4

Koscar Andreas Mauterndorf 2 414,4

Kaml Franz Mauterndorf 2 407,5

1236,3

6. Kröll Hans Lessach 2 411,8

Kröll Peter Lessach 2 408,5

Strobl Rupert Lessach 2 392,2

1212,5

Senioren 1 weiblich Stehend aufgelegt

Senioren 2 Stehend aufgelegt

Senioren 3

Mannschaft Stehend aufgelegt
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